
u c h wał a Nr XXVIII/263/13
Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 3 czerwca 2013r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Lidzbark nieruchomości niezabudowanej
położonej w obrębie 2 miasta Lidzbark

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Oz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art.5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r.
przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych
(Oz.U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 z póżn. zm.) Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§1

Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy Lidzbark nieruchomość niezabudowaną, będącą własnością
Skarbu Państwa, położoną w obrębie 2 miasta Lidzbark, oznaczoną numerem działki 365
o powierzchni 0.0135ha, zapisaną w księdze wieczystej KW EL10/00036965/5.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


